
Aleksandrów Kujawski, dnia 28.02.2024 r. 

ZP.271.1.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne o jakich 

stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 

r. poz. 1605 ze zm.) na zadanie pn.: „Modernizacja Instalacji Komunalnej w Służewie  poprzez 

zakup pojazdów niskoemisyjnych oraz pojemników i kontener do selektywnej zbiórki 

odpadów”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuję, iż w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 28.02.2024 r. do godz. 10:00 do 

Zamawiającego wpłynęły następujące oferty:  

Część I zamówienia:  
Dostawa dwóch śmieciarek dwukomorowych na podwoziu dwuosiowym 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł 

 

Gwarancja 

w miesiącach 

Termin 

realizacji  

3 

 

STT Trading Sp. z o.o. 

 

90-019 Łódź,  

ul. Dowborczyków 30/34 
2.140.200,00 

 

36 m-cy 6 m-cy 

4 

 

EKOCEL Sp. z o.o. 

ul. Nowa 8, 84-123 Rekowo 

Górne 2.459.729,40 

 

36- m-cy 6 m-cy 

 

 

Część II zamówienia:  

Dostawa fabrycznie nowych pojemników wykonanych z tworzywa sztucznego (PE-HD) 

oraz kontenerów do selektywnej zbiórki odpadów. 

Nr 

oferty 
Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy 

Cena brutto 

zł 

 

Gwarancja 

w miesiącach 

1 

 

„4M” M. Zięciak, J. 

Gałęska, P. Gałęski, R. 

Rabęda Spółka Jawna 

 

 

ul. Gubińska 16, 66-600 Krosno 

Odrzańskie 25 387,20 

 

36 m-cy 

2 

 

GREEN CLASS Sp. z o. o. 

 

03-029 Warszawa 26 051,40 

 

36 m-cy 

 

 


		2024-02-28T11:20:30+0100




